Anchieta, 29 de julho de 2024.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 3159/2024
Proposição: Moção n° 89/2024

Autoria: Rodrigo Semedo

Ementa: O vereador Rodrigo Semedo, no uso de suas atribuições legais, na forma do Artigo
124 do Regimento Interno, apresenta à Mesa, para consideração do Soberano Plenário, a
presente Moção de Votos de Pesar pelo falecimento do Sr. José Rosa Chamon,
encaminhando-se, a família enlutada, os respectivos votos de sinceras condolências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Para Incluir Proposição no Expediente

Rafael Gomes Brito
Chefe de Seção

10281803-6

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300038003500340039003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300038003500340039003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3100300038003500340039003A005400

Assinado eletronicamente por Rafael Gomes Brito em 29/07/2024 16:54

Checksum: C0D49116FB71CF1B9991AC5FEEE39BE97F6AAF06905BAB0A4A2AD321778D04C2

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS